



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

XPLICIT ApS

Eggersvej 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 82 72 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

Ivan Harbo Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

XPLICIT ApS
Eggersvej 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 82 72 18
Stiftet: 1. april 2014
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
6. regnskabsår

Direktion

Ivan Harbo Jakobsen

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med udvikling af IT baserede netværksløsninger, samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	50.941	119.121
1 Personaleomkostninger	-173.497	0
Driftsresultat	-122.556	119.121
Andre finansielle indtægter	4.491	319
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.016	-18.482
Resultat før skat	-120.081	100.958
3 Skat af årets resultat	26.112	-23.848
Årets resultat	-93.969	77.110
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	77.110
Disponeret fra overført resultat	-93.969	0
Disponeret i alt	-93.969	77.110



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Deposita	13.296	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.296	0
Anlægsaktiver i alt	13.296	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.348	84.263
Udskudte skatteaktiver	26.112	0
Andre tilgodehavender	21.769	0
Periodeafgrænsningsposter	8.500	0
Tilgodehavender i alt	80.729	84.263
Likvide beholdninger	58.009	287.954
Omsætningsaktiver i alt	138.738	372.217
Aktiver i alt	152.034	372.217



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	48.194	142.163
Egenkapital i alt	98.194	192.163
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.262	18.000
Selskabsskat	0	21.848
Anden gæld	20.080	115.506
Periodeafgrænsningsposter	8.498	24.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.840	180.054
Gældsforpligtelser i alt	53.840	180.054
Passiver i alt	152.034	372.217



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	172.929	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>0</u>
	<u>173.497</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.016</u>	<u>18.482</u>
	<u>2.016</u>	<u>18.482</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	23.848
Årets regulering af udskudt skat	<u>-26.112</u>	<u>0</u>
	<u>-26.112</u>	<u>23.848</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>13.296</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>13.296</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>13.296</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	30.000
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	142.163	85.053
Årets overførte overskud eller underskud	-93.969	77.110
Overført til virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
	<u>48.194</u>	<u>142.163</u>


